
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리추진단

정책: 사회적경제활성화 및 일자리창출

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 일자리추진단

일자리추진단 13,039,556 12,577,007 462,549

국 530,580 530,580 0

지 517,041 517,041 0

기 495,800 495,800 0

시 7,598,961 7,583,961 15,000

구 3,897,174 3,449,625 447,549

사회적경제활성화 및 일자리창출 2,331,749 2,331,749 0

국 530,580 530,580 0

지 517,041 517,041 0

기 495,800 495,800 0

시 519,483 519,483 0

구 268,845 268,845 0

일자리창출 2,331,749 2,331,749 0

국 530,580 530,580 0

지 517,041 517,041 0

기 495,800 495,800 0

시 519,483 519,483 0

구 268,845 268,845 0

지역공동체일자리사업(국비) 154,502 154,502 0

지 77,251 77,251 0

시 61,801 61,801 0

구 15,450 15,450 0

101 인건비 137,200 119,150 18,050

지 68,600 59,575 9,025

시 54,880 47,660 7,220

구 13,720 11,915 1,805

04 기간제근로자등보수 137,200 119,150 18,050

○지역공동체일자리사업 참여자 보수(5대보험료

포함) 137,200 119,150 18,050137,200,000원

지 68,600 59,575 9,025

시 54,880 47,660 7,220

구 13,720 11,915 1,805

206 재료비 11,302 29,352 △18,050

지 5,651 14,676 △9,025

시 4,521 11,741 △7,220

구 1,130 2,935 △1,805

01 재료비 11,302 29,352 △18,050

○지역공동체일자리사업 자재구입 등

11,302 29,352 △18,05011,302,000원

지 5,651 14,676 △9,025

시 4,521 11,741 △7,220

구 1,130 2,935 △1,805

공공근로사업(시비) 188,107 188,107 0

시 131,675 131,675 0

구 56,432 56,432 0

101 인건비 177,107 173,107 4,000

시 123,975 121,175 2,800

구 53,132 51,932 1,200
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부서: 일자리추진단

정책: 사회적경제활성화 및 일자리창출

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 177,107 173,107 4,000

○공공근로사업 참여자 보수(5대보험료 포함)

177,107 173,107 4,000177,107,000원

시 123,975 121,175 2,800

구 53,132 51,932 1,200

201 일반운영비 6,000 10,000 △4,000

시 4,200 7,000 △2,800

구 1,800 3,000 △1,200

01 사무관리비 6,000 10,000 △4,000

○일반수용비 6,000 10,000 △4,000

-공공근로사업 운영비 6,000 10,000 △4,0006,000,000원

시 4,200 7,000 △2,800

구 1,800 3,000 △1,200

농산물 생산·유통관리 2,135,451 2,115,451 20,000

시 1,099,993 1,084,993 15,000

구 1,035,458 1,030,458 5,000

로컬푸드 육성 및 지원 2,135,451 2,115,451 20,000

시 1,099,993 1,084,993 15,000

구 1,035,458 1,030,458 5,000

희망마을 가공지원센터 조성(시비) 20,000 0 20,000

시 15,000 0 15,000

구 5,000 0 5,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

시 15,000 0 15,000

구 5,000 0 5,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○희망마을 공동체 활성화 20,000 0 20,000

-바른유성찬 활동가 양성과정 4,500 0 4,5004,500,000원

시 3,375 0 3,375

구 1,125 0 1,125

-미각교육 프로젝트 7,500 0 7,5007,500,000원

시 5,625 0 5,625

구 1,875 0 1,875

-어린이 도시팜 스쿨 8,000 0 8,0008,000,000원

시 6,000 0 6,000

구 2,000 0 2,000

행정운영경비(일자리추진단) 136,112 157,160 △21,048

인력운영비 89,840 110,888 △21,048

인력운영비 89,840 110,888 △21,048

101 인건비 89,840 110,888 △21,048

03 무기계약근로자보수 6,214 27,262 △21,048

○일자리지원센터 6,214 27,262 △21,048

-봉급및 수당 4,591 18,770 △14,179

·기본급 2,875 11,500 △8,625958,320원*1인*3월
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부서: 일자리추진단

정책: 행정운영경비(일자리추진단)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·상여금 959 3,834 △2,875

·시간외근무수당 558 2,229 △1,671

·연차휴가근로수당

199 991 △792

·근속가산금 0 216 △216

-처우개선비 0 564 △564

-가족수당 300 1,200 △900

·배우자 120 480 △360

·기타가족 180 720 △540

-자녀학비보조수당 423 1,690 △1,267

-급량비 390 1,560 △1,170

-교통비 420 1,680 △1,260

-직무수당 90 360 △270

-명절휴가비 0 1,438 △1,438

958,320원*1인*100%

8,253원*1.5*1인*45시간

8,253원*8시간*1인*3일

0원

0원

40,000원*1인*3월

20,000원*3인*3월

422,400원*1인*1회

130,000원*1인*3월

140,000원*1인*3월

30,000원*1인*3월

0원

재무활동(일자리추진단) 463,597 0 463,597

보전지출 463,597 0 463,597

보전지출 463,597 0 463,597

802 반환금기타 463,597 0 463,597

01 국고보조금반환금 272,175 0 272,175

○사회적기업 육성사업 191,764 0 191,764

○지역맞춤형 일자리창출지원 61 0 61

○지역맞춤형 일자리창출지원(이자) 52 0 52

○마을기업 육성사업 70,342 0 70,342

○지역공동체일자리사업 9,956 0 9,956

191,763,830원

60,400원

51,920원

70,341,390원

9,955,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 191,422 0 191,422

○사회적기업 육성사업 66,728 0 66,728

○마을기업 육성사업 55,837 0 55,837

○지역공동체일자리사업 7,965 0 7,965

○공공근로사업 9,537 0 9,537

○친환경우수농산물 학교급식 지원사업

1,669 0 1,669

○친환경우수농산물 학교급식 지원사업(이자)

375 0 375

○학교무상급식 47,544 0 47,544

○학교무상급식(이자) 1,767 0 1,767

66,728,000원

55,836,730원

7,964,040원

9,536,910원

1,668,950원

374,980원

47,543,700원

1,766,180원
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